
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 9/2025 
Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 3 marca 2025 r. 
 

w sprawie wzorów wniosków o przyznanie nagród Rektora Politechniki Warszawskiej  
dla nauczycieli akademickich Politechniki Warszawskiej oraz wzorów dyplomów 

 
 

Na podstawie § 35 ust. 1 Regulaminu wynagradzania pracowników Politechniki 
Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 11/2023 Rektora Politechniki 
Warszawskiej z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania 
pracowników Politechniki Warszawskiej zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się: 
1) wzór wniosku o przyznanie nagrody indywidualnej Rektora Politechniki Warszawskiej – 

stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia; 
2) wzór wniosku o przyznanie nagrody zespołowej Rektora Politechniki Warszawskiej – 

stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia; 
3) wzór zestawienia wniosków o nagrody Rektora Politechniki Warszawskiej – stanowiący 

załącznik nr 3 do zarządzenia; 
4) wzór wniosku o przyznanie indywidualnej Nagrody Naukowej Politechniki Warszawskiej 

– stanowiący załącznik nr 4 do zarządzenia; 
5) wzór wniosku o przyznanie zespołowej Nagrody Naukowej Politechniki Warszawskiej  

– stanowiący załącznik nr 5 do zarządzenia; 
6) wzór dyplomu: 

a) nagrody indywidualnej/zespołowej stopnia I/II/III przyznanej pracownikowi PW lub 
osobie wywodzącej się z PW za osiągnięcia dydaktyczne/naukowe – stanowiący 
załącznik nr 6 do zarządzenia, 

b) nagrody indywidualnej stopnia I/II/III przyznanej pracownikowi Politechniki 
Warszawskiej za całokształt dorobku – stanowiący załącznik nr 7 do zarządzenia, 

c) nagrody zespołowej stopnia I/II/III przyznanej pracownikowi Politechniki 
Warszawskiej niebędącemu pracownikiem jednostki organizacyjnej wnioskującej  
o przyznanie nagrody lub osobie wywodzącej się z PW za udział w pracach zespołu – 
stanowiący załącznik nr 8 do zarządzenia, 

d) nagrody zespołowej stopnia I/II/III przyznanej osobie niewywodzącej się z Politechniki 
Warszawskiej za udział w pracach zespołu – stanowiący załącznik nr 9 do zarządzenia, 

e) nagrody indywidualnej przyznanej pracownikowi Politechniki Warszawskiej  
za wyróżniające prowadzenie zajęć dydaktycznych – stanowiący załącznik nr 10  
do zarządzenia, 

f) nagrody indywidualnej/zespołowej stopnia I/II/III przyznanej pracownikowi 
Politechniki Warszawskiej lub osobie wywodzącej się z PW za osiągnięcia 
organizacyjne – stanowiący załącznik nr 11 do zarządzenia, 

g) nagrody Naukowej Politechniki Warszawskiej im. Mieczysława Wolfkego, 
indywidualnej/zespołowej, przyznanej za wybitne osiągnięcie naukowe, które 
przyczyniło się do zwiększenia rozpoznawalności Politechniki Warszawskiej jako 
uczelni badawczej – stanowiący załącznik nr 12 do zarządzenia, 

h) nagrody Naukowej Politechniki Warszawskiej im. Ignacego Mościckiego, 
indywidualnej/zespołowej za szczególne osiągnięcia uwieńczone transferem prac 
naukowych i technicznych na potrzeby gospodarki – stanowiący załącznik  
nr 13 do zarządzenia. 



załącznik nr 1 do zarządzenia nr...... /2025 
Rektora PW

 

§ 2 
 

Traci moc zarządzenie nr 15/2020 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 10 marca 2020 r.  
w sprawie wzorów wniosków o przyznanie nagród Rektora PW dla nauczycieli akademickich 
Politechniki Warszawskiej oraz wzorów dyplomów. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

  REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 



załącznik nr 1 do zarządzenia nr...... /2025 
Rektora PW

 

załącznik nr 1 do zarządzenia nr 9/2025 
Rektora PW 

Jednostka organizacyjna PW Warszawa/Płock, dnia ……….….... 
 
 
 

WNIOSEK 

o przyznanie nagrody indywidualnej Rektora 

Politechniki Warszawskiej 

 
Wnoszę o przyznanie nagrody indywidualnej stopnia ……………… 

za osiągnięcia naukowe/dydaktyczne/organizacyjne/za wyróżniające prowadzenie zajęć 

dydaktycznych/za całokształt dorobku*) 

w latach/roku*) ………… 

dla 

…………………………………………………….. 
(tytuł lub stopień naukowy, imię i nazwisko, numer osobowy SAP) 

………………………………………. 
/stanowisko/**) 

 
Uzasadnienie wniosku wskazujące wagę i oryginalność osiągnięcia: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kierownik jednostki organizacyjnej PW 
 

Załączniki: 
 

*) niepotrzebne skreślić 
**) wg stanu zatrudnienia na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego rok złożenia wniosku o nagrodę 



    załącznik nr 2 do zarządzenia nr 9/2025 
Rektora PW 

 

 

 
Jednostka organizacyjna PW Warszawa/Płock, dnia ….………. 

 
WNIOSEK 

o przyznanie nagrody zespołowej Rektora 

Politechniki Warszawskiej 

 
Wnoszę o przyznanie nagrody zespołowej stopnia ……… 

za osiągnięcia naukowe/dydaktyczne/organizacyjne*) w latach/roku*) ………… 
dla 

 

 
Lp. 

Tytuł 
lub 

stopień 
naukowy 

 
Imię i nazwisko 

 
Numer osobowy 

(SAP) 

Miejsce pracy,**) 
stanowisko***) 

 
Udział 

w 
dziele 
[%] 

Podpis 
współautorów, 
potwierdzający 

% udział  
w dziele 

1.       

2.       

3.       

4.       

 
 

Uzasadnienie wniosku wskazujące wagę i oryginalność osiągnięcia: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kierownik jednostki organizacyjnej PW 
Załączniki: 

 
*) niepotrzebne skreślić 
**) miejsce pracy wskazuje się tylko wtedy, jeżeli kandydat nie jest pracownikiem jednostki organizacyjnej wnioskującej 

o przyznanie nagrody 
  ***) wg stanu zatrudnienia na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego rok złożenia wniosku o nagrodę



 

 

    załącznik nr 3 do zarządzenia nr 9/2025  
Rektora PW 

 
Jednostka organizacyjna PW Warszawa/Płock, dnia …..…………. 

 
Zestawienie wniosków o nagrody Rektora Politechniki Warszawskiej w 20……r. 

 

 
L.p. Typ 

nagrody 
(ind/zesp) 

Stopień 
nagrody 
(I, II, III) 

Kategoria 
nagrody* 

Rodzaj osiągnięcia  
(tytuł pracy, podręcznika, 

innego osiągnięcia 
naukowego, dydaktycznego 

lub organizacyjnego) 

Tytuł 
lub 

stopień 
naukowy 

Imię Nazwisko Numer 
osobowy 

SAP 

Miejsce 
pracy**) 

stanowisko***) 

Za 
osiągnięcia 
w latach/ 
w roku 

Udział 
w 

dziele 
[%] 

Uwagi 
 

Propozycja 
Komisji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1.             

2.             

3.             

4.             

5.             

6.             

 
 

Kierownik jednostki organizacyjnej PW 
 

*) naukowa/dydaktyczna/organizacyjna/„złota kreda”/całokształt dorobku 
**) miejsce pracy wskazuje się tylko wtedy, jeżeli kandydat nie jest pracownikiem jednostki organizacyjnej wnioskującej o przyznanie nagrody 

         ***) wg stanu zatrudnienia na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego rok złożenia wniosku o nagrodę 



    załącznik nr 4 do zarządzenia nr 9/2025 
Rektora PW 

 

 

Jednostka organizacyjna PW Warszawa/Płock, dnia …………… 
 

 
WNIOSEK o przyznanie indywidualnej 

Nagrody Naukowej Politechniki Warszawskiej 

Wnoszę o przyznanie indywidualnej Nagrody Naukowej Politechniki Warszawskiej 

w kategorii: 

 za wybitne osiągnięcie naukowe, które przyczyniło się do zwiększenia 
rozpoznawalności Politechniki Warszawskiej jako uczelni badawczej – imienia 
Mieczysława Wolfkego*) 

 za szczególne osiągnięcia uwieńczone transferem prac naukowych  
i technicznych na potrzeby gospodarki – imienia Ignacego Mościckiego*) 

powstałe w latach……………………………………………………………………….. 
 

dla 
 
 

……….………………………………….…………………… 
(tytuł lub stopień naukowy, imię i nazwisko, numer osobowy SAP) 

 

 
………………………….……………………………………. 

/stanowisko/**) 
 
 

Uzasadnienie wniosku wskazujące wagę i oryginalność osiągnięcia: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kierownik jednostki organizacyjnej PW 

Załączniki: 
 

*) niepotrzebne skreślić 
**) wg stanu zatrudnienia na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego rok złożenia wniosku o nagrodę 



 

 

załącznik nr 5 do zarządzenia nr 9/2025 
Rektora PW 

 

Jednostka organizacyjna PW Warszawa/Płock, dnia ………...…. 

 
WNIOSEK o przyznanie zespołowej 

Nagrody Naukowej Politechniki Warszawskiej 

Wnoszę o przyznanie zespołowej Nagrody Naukowej Politechniki Warszawskiej 
w kategorii: 

 
 za wybitne osiągnięcie naukowe, które przyczyniło się do zwiększenia 

rozpoznawalności Politechniki Warszawskiej jako uczelni badawczej – imienia 
Mieczysława Wolfkego*) 

 za szczególne osiągnięcia uwieńczone transferem prac naukowych  
i technicznych na potrzeby gospodarki – imienia Ignacego Mościckiego*) 

powstałe w latach……………………………………………………………………….. 
 

 
dla zespołu w składzie: 

 

 
Lp. 

Tytuł 
lub 

stopień 
naukowy 

 
Imię i nazwisko 

 
Numer osobowy 

(SAP) 

Miejsce pracy,**) 
stanowisko***) 

 
Udział 

w 
dziele 
[%] 

Podpis 
współautorów, 
potwierdzający 

% udział  
w dziele 

1.       

2.       

3.       

4.       

 
 

Uzasadnienie wniosku wskazujące wagę i oryginalność osiągnięcia: 
 
 
 
 
 
 

 
Kierownik jednostki organizacyjnej PW 

Załączniki: 
*) niepotrzebne skreślić 
**) miejsce pracy wskazuje się tylko wtedy, jeżeli kandydat nie jest pracownikiem jednostki organizacyjnej wnioskującej     

o przyznanie nagrody 
***) wg stanu zatrudnienia na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego rok złożenia wniosku o nagrodę 



R E K TOR  P O L I T E CH N I K I  WARSZAWSKIEJ 

Warszawa, dnia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 9/2025 Rektora PW   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
I N D Y W I D U A L N A / Z E S P O Ł O W A S T O P N I A I / I I / I I I 

 
dla 

 

(tytuł, stopień naukowy) 

(imię i nazwisko) 
z (nazwa podstawowej/ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej) 

za osiągnięcia dydaktyczne/naukowe  
w roku . . . . . . .  / w latach . . . . . . . . 

 
 
 
 

Rektor 
 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 



Warszawa, dnia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

R E K TOR  P O L I T E CH N I K I  WARSZAWSKIEJ 

Załącznik nr 7 do zarządzenia nr 9/2025 Rektora PW   

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
I N D Y W I D U A L N A  S T O P N I A I / I I / I I I 

 
dla 

 

(tytuł, stopień naukowy) 

(imię i nazwisko) 
z (nazwa podstawowej/ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej) 

za całokształt dorobku 
 
 
 
 

Rektor 
 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
 



Warszawa, dnia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

R E K TOR  P O L I T E CH N I K I  WARSZAWSKIEJ 

Załącznik nr 8 do zarządzenia nr 9/2025 Rektora PW   

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Z E S P O Ł O W A S T O P N I A I / I I / I I I 

 
dla 

 

(tytuł, stopień naukowy) 

(imię i nazwisko) 
z (nazwa podstawowej/ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej) 

za udział w pracach zespołu (nazwa 
podstawowej/ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej) 
Politechniki Warszawskiej nagrodzonego Nagrodą Rektora  

stopnia I/II/III za osiągnięcia dydaktyczne/naukowe/organizacyjne  
w roku . . . . . . . . / w latach . . . . . . . . 

 
 
 
 

Rektor 
 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 



Warszawa, dnia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

R E K TOR  P O L I T E CH N I K I  WARSZAWSKIEJ 

Załącznik nr 9 do zarządzenia nr 9/2025 Rektora PW   

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Z E S P O Ł O W A S T O P N I A  I / I I / I I I 

 
dla 

 

(tytuł, stopień naukowy) 

(imię i nazwisko) 
z (nazwa zakładu pracy) 

za udział w pracach zespołu (nazwa 
podstawowej/ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej) 
Politechniki Warszawskiej nagrodzonego Nagrodą Rektora  

stopnia I/II/III za osiągnięcia dydaktyczne/naukowe/organizacyjne  
w roku . . . . . . . . / w latach . . . . . . . . 

 
 

Rektor 
 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
 



Warszawa, dnia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

R E K TOR  P O L I T E CH N I K I  WARSZAWSKIEJ 

Załącznik nr 10 do zarządzenia nr 9/2025 Rektora PW   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

I N D Y W I D U A L N A  

 
dla 

 

(tytuł, stopień naukowy) 

(imię i nazwisko) 
z (nazwa podstawowej/ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej) 

 

za wyróżniające prowadzenie zajęć dydaktycznych  
w roku akademickim . . . . . . . . . . . . . 

 
 
 
 

Rektor 
 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
 



Warszawa, dnia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

R E K TOR  P O L I T E CH N I K I  WARSZAWSKIEJ 

Załącznik nr 11 do zarządzenia nr 9/2025 Rektora PW   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

I N D Y W I D U A L N A /  Z E S P O Ł O W A S T O P N I A I / I I / I I I  

 
dla 

 

(tytuł, stopień naukowy) 

(imię i nazwisko) 
z (nazwa podstawowej/ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej) 

 
 

za osiągnięcia organizacyjne  
w roku akademickim . . . . . . . . . . . 

 
 
 
 

Rektor 
 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 



Załącznik nr 12 do zarządzenia nr 9 /2025 Rektora PW 

REKTOR P OLIT ECH NIKI  WARSZAWSKIEJ 

Warszawa, dnia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

 

 

 
NAGRODA NAUKOWA  

POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ 
im. Mieczysława Wolfkego 

 
 

I N D Y W I D U A L N A / Z E S P O Ł O W A  

 
dla 

 

(tytuł, stopień naukowy) 

(imię i nazwisko) 
z (nazwa podstawowej/ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej) 

 
za wybitne osiągnięcie naukowe, które przyczyniło się do 

zwiększenia rozpoznawalności Politechniki Warszawskiej jako 
uczelni badawczej 

 
 
 

 
Rektor 

 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 



Warszawa, dnia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Załącznik nr 13 do zarządzenia 
nrnr9  

nr 9/2025 Rektora  
PWPW  PWPW PW 

REKTOR P OLIT ECH NIKI  WARSZAWSKIEJ 

 

 

 

 
NAGRODA NAUKOWA  

POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ 
im. Ignacego Mościckiego 

 
I N D Y W I D U A L N A / Z E S P O Ł O W A  

 
dla 

 

(tytuł, stopień naukowy) 

(imię i nazwisko) 
z (nazwa podstawowej/ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej) 

 
 

za szczególne osiągnięcia uwieńczone transferem 
prac naukowych i technicznych na potrzeby gospodarki 

 
 
 

Rektor 
 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
 


